
Už od 49,90 Kč

127,90
běžná cena 319,90

-60%

29,9049,90/

-40%

NOVÉ
V BILLE

59,90129,90/

-54%

16,90
běžná cena 22,90

-26%

109,90159,90/

-31%

34,90
běžná cena 69,90

-50%

72,00139,90/

-49%

15,9029,90/

-47%

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 127,90 Kč

Cappy 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Gambrinus  
Originál 

8× 0,5 l, plech
1 l = 27 Kč

Zewa ECO  
Toaletní papír

8 rolí, více druhů 
1 role = 7,49 Kč

Božkov 
Vodka 
37,5%

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

Lipánek 
Maxi

130 g, více druhů 
100 g = 13 Kč
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Rajčata cherry 
Strabena

vanička, 1 ks, 250 g
100 g = 13,96 Kč

Kuřecí řízky 
chlazené

cena za 600 g
100 g = 12 Kč

Brambory 
konzumní 

rané 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

1 KG3

EXKLUZIVNĚ
V BILLE

13,5019,98/

-32%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 8 ks

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

CENA  
ZA 1 KG 
120 KČ

Cena při koupi balení  
8 ks 108  Kč

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
30. 8. do úterý 5. 9. 2023.

Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

SBÍREJTE BODY A DEJTE
SUPER OSMU DOHROMADY!
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SUPER
CENA

21,9035,90/

-39% SUPER
CENA

9,9014,90/

-34%

SUPER
CENA

79,90179,90/

-56%

SUPER
CENA

11,9015,90/

-25%SUPER
CENA

29,9039,90/

-25%

SUPER
CENA

SUPER
CENA

MULTIPACK
OD KS2

219,90
-15%

1 ks

SUPER
CENA

109,90189,90/

-42%

SUPER
CENA

119,90179,90/

-33%

MULTIPACK
OD KS2

44,90
-55%

1 ks

SUPER
CENA

29,9069,90/

-57%

SUPER
CENA

10,9016,90/

-36%

SUPER
CENA

129,90189,90/

-32%

Poctivá šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Tchibo  
Exclusive,  

Espresso, Barista  
Mletá káva

250 g, více druhů 
100 g = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 314,14 Kč 
při koupi 1 ks 259,90

• 219,90 Kč

Nescafé 
Classic 

Instantní káva
200 g 

více druhů
100 g = 54,95 Kč
• 109,90 Kč

Bohemia Sekt 
0,75 l 

více druhů
1 l = 159,87 Kč
• 119,90 Kč

Hellmann's 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
405 ml, 2 druhy 

100 ml = 11,09 Kč
při koupi 1 ks 

99,90
• 59,90 Kč

Giana  
Slunečnicový olej 

1 l

Horalky
50 g 

100 g = 21,80 Kč
• 9,90 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

90 %
MASA

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

2
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%

%%

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

11,90
běžná cena 14,90

-20%

9,90
běžná cena 11,90

-17%

8,90
běžná cena 11,90

-25%

8,90
běžná cena 10,90

-18%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

39,90
běžná cena 52,90

-25%

229,90
běžná cena 299,90

-23%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

Máslový 
croissant
z naší pece

53 g
100 g = 22,45 Kč

Rustikální 
bageta

z naší pece
120 g, 2 druhy 

100 g = 8,25 Kč

Bulka 
slunečnicová 

z kamenné 
pece

z naší pece
65 g 

100 g = 13,69 Kč

Rustikální 
chléb 

bramborový
z naší pece

400 g
100 g = 9,98 Kč

Chléb 
konzumní

500 g 
100 g = 4,38 Kč

Ölz 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 7,98 Kč

Marlenka 
Medový dort

800 g 
100 g = 28,74 Kč

Medovník 
Originál 
Classic

130 g
100 g = 23 Kč

Fit bageta
z naší pece

75 g 
100 g = 11,87 Kč

3

VÝHODNÉ CENY S

%
 Stáhněte si aplikaci nebo 
se zaregistrujte na webu   

www.billa.cz
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CHUŤ LÉTA

49,9069,90/

-29%

39,90
běžná cena 69,90

-43%

34,90
běžná cena 49,90

-30%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

25,9039,90/

-35%

46,90
běžná cena 69,90

-33%

CENA

16,90
běžná cena 34,90

-52%

CENA

29,9049,90/

-40%

26,9059,90/

-55%

89,90
běžná cena 119,90

-25%

Paraguayo
volné, 1 kg

Hrozny révy 
vinné mix  

vanička 
1 ks, 500 g 

100 g = 7,98 Kč
Květák

1 ks

Banán
volný, 1 kg

  
Ananas

1 ks

Clever  
Mrkev

balení, 1 kg

Paprika 
zeleninová

volná, 1 kg

Dýně 
Hokaido 

cena za 1 kg 

Borůvky
balení, 1 ks, 500 g

100 g = 17,98 Kč

4

PŘI NÁKUPU
OVOCE A ZELENINY
NAD 100 KČ
DOSTANETE

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

CHUŤ LÉTA
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Sbírejte nálepky  za nákupy  a získejte celou partu!

Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

©
 2

02
3 

TC
C 

Gl
ob

al
 N

.V
.

Sbírejte nálepky za nákupy a dejte celou Super Osmu dohromady: 
Za každých 250 Kč nákupu získáte jednu nálepku. 

 Za 20 ks nálepek doplatíte za každého plyšáka ze Super Osmy  
jen 49,90 Kč a za 10 nálepek 129,90 Kč.

billa–superosma.cz

Skenuj a hraj 
o super ceny!

SUPER
CENA

169,90

SUPER
CENA

99,90

SUPER
CENA

129,90

SUPER
CENA

99,90

74,90129,90/

-42%

Orchidea 
1 výhon 

květináč ø 12 cm
1 ks

Růže 
dárková

 květináč ø 13 cm
1 ks

Kytice letní  
mix

 40 cm 
1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 P

la
tn

os
t o

d 
2.

 9
. d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 P

la
tn

os
t o

d 
2.

 9
. d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. 
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 P
la

tn
os

t o
d 

2.
 9

. d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 P

la
tn

os
t o

d 
2.

 9
. d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. 
Kytice mix malá

1 ks

Grilovací brikety
2,5 kg 

1 kg = 29,96 Kč
• 89,90 Kč

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Babán Vševěd

Anton Vokádo Cibulín Cákloň

Hynek Houbini

Květa Ká

Ředkvída Řízná Rudy Řepín

Jája Jemná
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169,90199,90/

-15%

109,90209,90/

-48%

64,9089,90/

-28%

199,90249,90/

-20%

99,90159,90/

-38%

169,90209,90/

-19%

99,90119,90/

-17%

89,90109,90/

-18%

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

 
Kuře chlazené

cena za 1 kg

Hovězí zadní 
v celku

cena za 1 kg

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Vepřová krkovice minutkové plátky 
extra tenké

cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Hovězí 
mělněné

cena za 440 g
100 g = 22,70 Kč

Hovězí guláš porcovaný  
cena za  400 g  

100 g = 22,48 Kč
NASKENUJ 
PRO TIPY A RECEPTY

6

DBÁME NA  

ŽIVOTNÍ  

PROSTŘEDÍ 

DOKONALE 
OPRACOVANÉ

TRANSPARENTNÍ 
OBAL

KDYŽ JDE O MASO,
MÁME CO UKÁZAT
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99,90119,90/

-17%

20,9027,90/

-25% SUPER
CENA

21,9030,90/

-29%

15,9020,90/

-24%

20,9028,90/

-28%

19,9027,90/

-29%

22,9031,90/

-28%

34,9043,90/

-21%

99,90139,90/

-29%

30,90od 39,90/

-23%
od 

229,90339,90/

-32%

12,9018,90/

-32%
Hovězí 

burgersteak 
Dvouručák
cena za 400 g 
100 g = 24,98 Kč

Šunka 
výběrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka  
nejvyšší jakosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Staročeský 
salám

z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí párečky, 
Krůtí klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
 2 druhy

Paprikový bok
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Princ
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Grill Party 
Párečky 
na  gril, 

Klobásky 
s nivou

340 g, 2 druhy 
100 g = 29,38 Kč

Šunka Vocílka 
Mandolína, 

Pečená šunka, 
Česká šunka 
92 %, šunky 

nejvyšší 
jakosti

100 g, 3 druhy

Uzená 
pečeně

cena za 1 kg

Javořický 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

7

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA
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Jsme partnerem  Jsme partnerem  
kampaně Ministerstva kampaně Ministerstva 

zemědělstvízemědělství

ŠIROKÁ NABÍDKA BIOPRODUKTŮ

Pod značkou BILLA BIO najdete prověřené
produkty ekologického zemědělství napříč celým

sortimentem. Jedná se o potraviny, při jejichž
pěstování, chovu a zpracování se dodržují přísná

pravidla pro bio certifikaci.

BIO

31,9037,90/

-16%

BIO

15,9019,90/

-20% BIO

32,9042,90/

-23%

BIO

29,9035,90/

-17%BIO

94,90149,90/

-37% BIO

39,9046,90/

-15%

BIO

11,9014,90/

-20%

BILLA BIO 
Camembert

120 g
100 g = 26,58 Kč

BILLA BIO 
Zakysaná 
smetana

175 g 
100 g = 9,09 Kč

BILLA BIO 
Čerstvé 

mléko 
3,5%

1 l

 
BILLA BIO 

Jogurt
150 g, více druhů 

100 g = 7,93 Kč

BILLA BIO 
Ovesné vločky

500 g
100 g = 7,98 Kč

BILLA BIO  
Pečené fazole 

v rajčatové omáčce
370 ml

100 ml = 8,08 Kč

BILLA BIO  
Sirup 

z agáve
350 ml

100 ml = 27,11 Kč

8
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89,9099,90/

-10%

57,9074,90/

-23%

16,9021,90/

-23%

39,9049,90/

-20%

19,9029,90/

-33%

34,9049,90/

-30%

7,90 9,90/

-20%

SUPER
CENA

32,90

16,9021,90/

-23%

BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 44,95 Kč
• 89,90 Kč

BILLA 
Anglická 

slanina
200 g 

100 g = 28,95 Kč

BILLA 
 Selský jogurt 

bílý 
250 ml 

100 ml = 4,23 Kč

BILLA 
Ladyfingers 

piškoty
400 g 

100 g = 9,98 Kč
BILLA 

Zeleninová 
směs 

s bylinkovým 
máslem

300 g 
100 g = 6,63 Kč
• 26,90 Kč

BILLA  
Těstoviny 

vaječné
250 g, více druhů

100 g = 13,96 Kč
• 34,90 Kč

BILLA 
Ľubovnianka
jemně perlivá, 

perlivá, neperlivá
1,5 l

3 druhy 
1 l = 5,27 Kč
• 7,90 Kč

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 21,93 Kč
• 32,90 Kč

BILLA 
Hořčice

plnotučná, kremžská
250 g, 2 druhy 

100 g = 6,76 Kč
• 16,90 Kč

9

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, aby 
značka BILLA vždy splnila vaše vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA
ZA SKVĚLOU CENU

na BILLA chlazená těsta-25 %
min.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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nakupujte

Nakupujte
chytře,

36,9042,90/

-14%

16,9022,90/

-26%

22,9027,90/

-18%

3,90 4,90/

-20%

49,9056,90/

-12%

15,9019,90/

-20%

17,9022,90/

-22%

19,9024,90/

-20%

19,9023,90/

-17%

43,9053,90/

-19%

64,9072,90/

-11%

Clever 
Buchty

360 g, 3 druhy
100 g = 10,25 Kč
• 42,90 Kč

Clever 
Vysočina

300 g
100 g = 21,63 Kč

Clever 
Eidam  

30 % t. v s. 
Plátky

100 g

Clever 
Tvaroh 

polotučný
250 g

100 g = 7,96 Kč

Clever  
Kakaové 
sušenky

176 g 
100 g = 13,01 Kč

Clever  
Rýže 

parboiled 
ve varných 

sáčcích
400 g

100 g = 4,48 Kč

Clever 
Voda

0,5  l, 2 druhy
1 l = 7,80 Kč
• 4,90 Kč

Clever 
Stelivo  

pro kočky
5 kg 

1 kg = 9,98 Kč

Clever 
Konzerva  
pro kočky

415 g 
 více druhů

100 g = 3,83 Kč

Clever 
Chipsy solené 

XXL
280 g

100 g = 15,68 Kč

Clever 
Sardinky

125/90 g
100 g = 22,11 Kč

10
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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24,9029,90/

-17%

19,9029,90/

-33%

79,9099,90/

-20%

59,9089,90/

-33%

24,9029,90/

-17%

21,9039,90/

-45%

16,9023,90/

-29%

26,9036,90/

-27%

Kuřecí stripsy 
obalované

z teplého pultu
cena za 100 g

Krajánek  
Cottage 

a pomazánky
100 g, 3 druhy

Nekton 
Losos uzený

100 g

BILLA Easy 
Kuřecí maso se 

zeleninou, Plněné 
bramborové 

knedlíky
450 g, 2 druhy 

100 g = 13,31 Kč

Sýr 
ementálského 

typu  
Plátky

100 g

Excelent 
tavený uzený 

sýr se šunkou 
45%

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Nabídka platí od středy 30. 8.  
do úterý 5. 9. 2023.

Eidam 45% 
Plátky

100 g

Jihočeská 
Niva
110 g 

100 g = 24,45 Kč

11

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

na vybrané artikly  

z pultu lahůdek
-20 %

min.

na tavené sýry
-15 %

min.

na mozzarelly
-15 %

min.

na BILLA majonézové 

saláty

-17 %
min.
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16,90
běžná cena 22,90

-26%

8,9013,90/

-36%

89,90
běžná cena 239,90

-63%

14,9027,90/

-47%

49,90119,90/

-58%

19,9029,90/

-33%

9,9014,90/

-34%

149,90
běžná cena 179,90

-17%

29,9039,90/

-25%

29,9034,90/

-14%

34,90
běžná cena 39,90

-13%

Carte d’Or 
Dezert chlazený

140 g
více druhů 

100 g = 12,07 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,93 Kč

Carte d’Or
od 900 ml  

více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

• 89,90 Kč

Míša 
Tvarohový 

nanuk
55 ml 

100 ml = 27,09 Kč
• 14,90 Kč

Twister
od 70 ml 
2 druhy

100 ml = od 24,88 Kč
• 19,90 Kč

Polárka  
Meloun, Sombrero

od 45 ml 
2 druhy 

100 ml = od 18 Kč
• 9,90 Kč

Flora 
400 g, více druhů 

100 g = 12,48 Kč
• 49,90 Kč

Mylord 
Losos filety

450/500 g 
100 g = 33,31 Kč
• 159,90 Kč

Olma 
Zlatá Haná

250 g
100 g = 11,96 Kč

BILLA 
Cottage

200 g, 2 druhy 
100 g = 14,95 Kč

BILLA 
Balkánský sýr

200 g
100 g = 17,45 Kč

12

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ

na smetany
-20 %

min.

na zmrzliny Polárka-20 %
min.

na tuky Flora, Perla, 

Rama

-15 %
min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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11,9015,90/

-25%

11,9019,90/

-40%

14,9023,90/

-38%

39,9094,90/

-58%

SUPER
CENA

49,9084,90/

-41%

SUPER
CENA

29,90od 59,90/

-50%
od 

29,90
běžná cena 63,90

-53%

269,00
běžná cena 349,00

-23%

49,90
běžná cena 95,90

-48%

24,9035,90/

-31%

13,9019,90/

-30%

Kávenky
50 g, více druhů 

100 g = 23,80 Kč
• 9,90 Kč

Opavia 
Zlaté 

Polomáčené
100 g, 2 druhy
• 12,90 Kč

Margot
90 g, více druhů 

100 g = 16,56 Kč
• 14,90 Kč

Studentská 
pečeť

170 g, více druhů 
100 g = 23,47 Kč
• 39,90 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů
• 54,90 Kč

Magnum
85–120 ml 

 více druhů
100 ml = od 24,92 Kč

• 29,90 Kč

Merci 
Čokoláda

100 g 
více druhů

Starbucks 
Zrnková káva

450 g  
více druhů 

100 g = 59,78 Kč
• 269,00 Kč

  
BILLA 

Pistácie 
pražené 
a solené 

150 g 
100 g = 33,27 Kč

Kolonáda 
Oplatky

od 92 g 
více druhů 

100 g = od 14,21 Kč
• 19,90 Kč

Lotus Biscoff 
Plněné 

sušenky
50 g 

100 g = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

13
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS
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29,9039,90/

-25%

SUPER
CENA

349,00519,90/

-33%

74,90134,90/

-44%

94,90129,90/

-27%

49,9072,90/

-32%

26,9035,90/

-25%

17,9024,90/

-28%

74,9089,90/

-17%

74,90109,90/

-32%

79,90129,90/

-38%

7,9016,90/

-53%

38,9079,90/

-51%

19,9024,90/

-20%

Holandské 
kakao

100 g

Jacobs 
Barista 

Zrnková káva
1 kg 

více druhů
• 369,00 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 37,45 Kč
• 74,90 Kč Starbucks 

Kávové 
kapsle pro 
Nespresso

1 balení 
více druhů
• 99,90 Kč

Nescafé 
3 v 1, 2 v 1 

Instantní káva
od 80 g 

více druhů 
100 g = od 30,24 Kč

Natura 
Solamyl

200 g 
100 g = 13,45 Kč
• 26,90 Kč

Dr. Oetker 
Vanilinový cukr

5 ks 
1 ks = 17,90 Kč
• 17,90 Kč

Saturo  
Nutričně kompletní  

jídlo
330 ml

100 ml = 22,70 Kč
• 74,90 Kč

Kikkoman 
Sójová omáčka

150 ml
100 ml = 49,93 Kč
• 74,90 Kč

Douwe Egberts 
Grand Aroma 

Mletá káva
250 g 

více druhů
100 g = 31,96 Kč

Avokádo  
Paprika 

mletá 
sladká

25 g 
100 g = 31,60 Kč
• 7,90 Kč

  
Avokádo  

Mlýnek
od 40 g 

více druhů 
100 g = od 35,36 Kč

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg, 3 druhy
• 18,90 Kč

14

VŮNĚ KÁVY ...

SLEVA NA 
VŠECHNY 

VÝROBKY ZN. 
NATURA

bez  le p ku

bez  la k tózy

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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49,9062,90/

-21%

36,9059,90/

-38%

219,90399,90/

-45%

34,9049,90/

-30%

44,90
běžná cena 74,90

-40%

29,9041,90/

-29%

26,9036,90/

-27%

31,9044,90/

-29%

79,90106,90/

-25%

24,90
běžná cena 52,90

-53%

44,90
běžná cena 76,90

-42%

49,90
běžná cena 75,90

-34%

Riso Scotti 
Rýže 

parboiled
1 kg

Franz Josef 
Olivový olej  

extra 
panenský

1 l
• 279,90 Kč

Okurky
4–7 cm
670/360 g 

100 g = 9,69 Kč
• 39,90 Kč

Hellmann’s 
Kečup
od 470 g  

více druhů 
100 g = od 9,26 Kč
• 37,90 Kč

Podravka 
Rajčata

loupaná celá, 
krájená

400/240 g
100 g = 12,46 Kč

Bonduelle 
Zlatá 

kukuřice
212 ml / 140 g 

100 g = 19,21 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

80/52 g 
více druhů 

100 g = 61,35 Kč
• 25,90 Kč

Hamé 
Maďarský 

guláš
400 g 

100 g = 19,98 Kč
• 79,90 Kč

Franz Josef  
Semolinové 

těstoviny
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 11,23 Kč

Maggi 
Dobrý Hostinec, 

Amore Mio
od 140 g 

více druhů
100 g = od 24,12 Kč

• 36,90 Kč

Třtinový cukr 
přírodní

1 kg

15

1 KG

1 L

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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SUPER
CENA

109,90189,90/

-42%

259,90499,90/

-48%

SUPER
CENA

139,90199,90/

-30%

129,90209,90/

-38%

11,9015,90/

-25%

27,9037,90/

-26%

16,9025,90/

-35%

199,90299,90/

-33%

289,90499,90/

-42%

SUPER
CENA

299,90599,00/

-50%

St. Nicolaus 
Extra jemná vodka

0,5 l  
více druhů 

1 l = 219,80 Kč
• 119,90 Kč

  
Metaxa 5* 

Orange 
0,7 l 

1 l = 371,29 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

R. Jelínek 
Moravská švestka 38%

0,5 l
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 13,22 Kč
• 9,90 Kč

Lay’s
55 g 

více druhů
100 g = 50,73 Kč

Dupetky
od 70 g 

více druhů
100 g = od 21,13 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

West Cork 
Whiskey

0,7 l 
1 l = 414,14 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

16

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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10,9013,90/

-22%

13,9017,90/

-22%

16,9022,90/

-26%

39,9055,90/

-29%

18,9026,90/

-30%

17,9022,90/

-22%

33,90
běžná cena 59,90

-43%

19,90
běžná cena 27,90

-29%

54,90
běžná cena 109,90

-50%

49,90
běžná cena 64,90

-23%

Dobrá voda
neperlivá,  

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,27 Kč
• 8,60 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Pilsner 
Urquell

10x 0,5 l + záloha
1 l = 49,80 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 19,95 Kč
• 39,90 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 37,80 Kč
• 18,90 Kč

Krušovice 
Bohém

0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 22,60 Kč
• 33,90 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 45,23 Kč
• 20,00 Kč

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 73,20 Kč
• 59,90 Kč

Chardonnay
0,75 l

1 l = 66,53 Kč

Výhodnou nabídku z našeho katalogu vín naleznete  
na www.billa.cz s platností 21. 8. – 10. 9. 2023.

Krušovice 10
12× 0,5 l, plech

1 l = 27,48 Kč
• 154,90 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

28 pt

víno s jiskrou 

    léta   

89,90

79,90
Château Valtice

Valtický sylván

Jakostní 
odrůdové víno
0,75 l
1 l = 106,53 Kč

139,90

Château Valtice

Rulandské šedé 

výběr z hroznů

oranžové víno, pozdní sběr

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

99,90

Treviso 

Prosecco D.O.C. 
0,75 l

1 l = 133,20 Kč
Baron Rocheau 

Bordeaux 
0,75 l

1 l = 119,87 Kč99,90

Víno Mikulov 

Chardonnay
pozdní sběr
0,75  l
1 l = 133,20 Kč

119,90
Vinařství pánů 

z Lipé
Pálava 
0,75 l
1 l = 159,87 Kč

99,90

Habánské sklepy 

Šumivá vína

demi sec, brut
0,75 l

1 l = 133,20 Kč

Platnost od pondělí 21. 8. 

do neděle 10. 9. 2023.
www.billa.cz

13,7418,74/

-27%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 12 ks

24,9030,90/

-19%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 12 ks

Cena při koupi balení  
12 ks 164,90 Kč

Cena při koupi balení  
10 ks 249 Kč
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109,90189,90/

-42%

89,90139,90/

-36%

99,90189,90/

-47%

109,90179,90/

-39%

39,9054,90/

-27%

159,00299,90/

-47%

299,90699,00/

-57%
MULTIPACK

OD KS2

79,90
-56%

1 ks

259,00439,00/

-41%

399,90699,00/

-43%
MULTIPACK

OD KS2

64,90
-34%

1 ks

Nabídka platí do 30. 9. 2023.

MAISON CASTEL | MERLOT
CHARAKTERISTIKA VÍNA:
Víno z chráněné zeměpisné oblasti Pays d’Oc. Zvláštní 
charakter tohoto vína pochází z jeho regionu původu 
Languedoc. Suché víno tmavě rubínové barvy. Ve vůni dominují 
tóny třešní, lesních jahod a pikantnost koření. Příjemné 
vyvážené víno s dlouhotrvajícím závěrem. 

DOPORUČUJEME: 
Podávat k uzeninám a sýrům.

ZEMĚ PŮVODU: Francie

TEPLOTA PODÁVÁNÍ: 16–18 °C

Maison Castel
0,75 l 

 více druhů 
1 l = 146,53 Kč

 
Ca Del Cino 

Prosecco
0,75 l 

1 l = 119,87 Kč
• 69,90 Kč

Roche Mazet 
Merlot

0,75 l
1 l = 133,20 Kč
• 89,90 Kč

Mucha sekt  
ICE

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč
• 109,90 Kč

Red Bull
0,355 l 

2 druhy 
1 l = 112,39 Kč
• 39,90 Kč

Silan  
Aviváž
46 dávek 

více druhů 
1 dávka = 1,74 Kč

při koupi 1 ks 179,90
• 79,90 Kč

Coccolino Care 
Speciální gel  

na praní
28 dávek, 

2 druhy
1 dávka = 5,68 Kč Persil  

Prostředek  
na praní

28–44 dávek 
více druhů

1 dávka = od 6,82 Kč
• 299,90 Kč

Rex  
Prostředek  

na praní
39–54 dávek 

více druhů
100 g = od 4,79 Kč

Ariel  
Prostředek  

na praní
36–70 dávek 

více druhů
1 dávka = od 5,71 Kč

• 349,00 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml  

více druhů
100 ml = 7,21 Kč

při koupi 1 ks 97,90
• 64,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

18
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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99,90
běžná cena 179,90

-44%

29,9039,90/

-25%

39,9049,90/

-20%

99,90124,90/

-20%

54,9069,90/

-21%

49,9079,90/

-38%

109,90189,90/

-42%

159,00249,00/

-36%

Purina  
Granule  

pro kočky
800 g 

více druhů
100 g = 12,49 Kč
• 139,00 Kč

ZooRoyal 
Tyčinky 

pro kočky
8× 5 g, 2 druhy 

100 g = 74,75 Kč
• 29,90 Kč

ZooRoyal 
Konzerva 

pro psy
400 g 

2 druhy 
100 g = 9,98 Kč
• 39,90 Kč

ZooRoyal 
Kroužky  

pro psy
1 500 g

100 g = 6,66 Kč
• 99,90 Kč

Pedigree 
Kapsičky  

pro psy
4× 100 g 

více druhů 
100 g = 13,73 Kč
• 49,90 Kč

Frolic  
Smiley sticks 

medium
175 g

100 g = 28,51 Kč
• 49,90 Kč

Felix 
Kapsičky  

pro kočky
12× 85 g 

více druhů 
100 g = 10,77 Kč
• 109,90 Kč

Purina  
Kapsičky 

pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 

100 g = 15,59 Kč
• 159,90 Kč

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PŘISPĚJTE
nákupem produktů vybraných značek

na výcvik asistenčního psa

Společnost  
Mars Czech s.r.o.  
přispěje částkou  

300 000 Kč.
Více informací o jejich příběhu  

na partakpronikolku.marspromo.cz 
nebo  

www.planbilla.cz/ 
spolecenska-odpovednost/.

PARŤÁK PRO NIKOLKU
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Připravte svým školakům chutnou snídani a svačinku.

HRAVÁ ŠKOLNÍ
SVAČINKA

6,90
běžná cena 9,90

-30%

9,90
běžná cena 13,90

-29%

29,9039,90/

-25%

26,9039,90/

-33%

29,9039,90/

-25%

27,9032,90/

-15%

9,9019,90/

-50%

12,9021,90/

-41%

19,90
běžná cena 32,90

-40%

29,9039,90/

-25%

Kobliha 
s meruňkovou 

náplní
65 g 

100 g = 10,62 Kč

Houska se 
sýrem

z naší pece
80 g

100 g = 12,38 Kč

Smoothie 
250 ml 

více druhů
100 ml = 11,96 Kč

Lipánek 
Plátky

100 g

Lučina
120 g, více druhů 

100 g = 24,92 Kč

Monte
4× 55 g, 2 druhy

100 g = 12,68 Kč

Activia 
Jogurt

120 g, více druhů 
100 g = 8,25 Kč

Můj skyr 0% 
130 g, více druhů

100 g = 9,92 Kč

Activia nápoj
280 g  

více druhů 
100 g = 7,11 Kč

Šunka pro děti  
nejvyšší 

jakosti
100 g 

3 druhy

20

NOVÁ 
RECEPTURA

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

na všechny druhy baget-15 %
min.
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NĚCO NA ZUB

PRO ŠKOLÁKY

29,9044,90/

-33%

15,9019,90/

-20%10,9015,90/

-31%

69,90122,90/

-43%

15,9023,90/

-33%

64,90112,90/

-43%

69,9098,90/

-29%

39,9059,90/

-33%

19,9029,90/

-33%

59,9069,90/

-14%

28,9036,90/

-22%

10,9015,90/

-31%

Müllermilch 
Shake

400 g  
více druhů 

100 g = 7,48 Kč

Milka 
Choco 
snack

32 g 
100 g = 49,69 Kč
• 15,90 Kč

Olmíci 
Maty

110 g
100 g = 9,91 Kč

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 9,99 Kč
• 69,90 Kč

BeBe 
Rodinné

130 g 
 více druhů 

100 g = 12,23 Kč

BonaVita 
Dětské 

cereálie
600 g 

více druhů 
100 g = 10,82 Kč
• 64,90 Kč

Nestlé 
Corn flakes

od 450 g 
více druhů 

100 g = od 15,53 Kč
• 69,90 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 57 Kč
• 36,90 Kč

Happy Day 
100% džus

0,33 l, plech 
více druhů 
1 l = 60,30 Kč

BonaVita 
Špaldové 

lupínky
375 g 

100 g = 15,97 Kč
• 59,90 Kč

Excelent 
Proteinová 

tyčinka
40 g, více druhů 

100 g = 72,25 Kč

Miňonky
50 g, více druhů 

100 g = 21,80 Kč
• 9,90 Kč

21

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Nabídka na této straně neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

129,90199,90/

-35% 89,90129,90/

-31%

54,9079,90/

-31%

69,90119,90/

-42%

44,9059,90/

-25%

44,9069,90/

-36% 29,9044,90/

-33%

54,9084,90/

-35%

54,9089,90/

-39%

24,9034,90/

-29%

34,9049,90/

-30%

34,9049,90/

-30%

 

 

Svačinová taška
s termo vrstvou  

uvnitř – udrží potraviny 
déle chladné, 

možnost praktického 
složení, v každé tašce 

vyměnitelné karty 
s obrázky,  
mix barev 

1 ks
• 179,90 Kč

 
  

Dětská sada do 
penálu

obsahuje: 1 tužku,  
1 lepidlo, 1 gumu, 

 1 ořezávátko,  
1 nůžky 

1 ks
• 109,90 Kč

Boxovací dětské 
kuličkové pero

design UFO, 
modré/zelené

1 ks
• 79,90 Kč

  
Propiska 

gumovací 
různé druhy 

motivů
1 ks

• 49,90 Kč

Sada kuličkových per
s potiskem 

4 ks 
1 ks = 11,23 Kč
• 49,90 Kč

  
Sada 

kuličkových 
per
4 ks 

1 ks = 7,48 Kč
• 39,90 Kč

   
Sada gelových 

metalických per
10 ks, s gumovým úchopem 
pro příjemnější psaní, barva 

těla odpovídá  
barvě náplně

1 balení
• 64,90 Kč

  
Notes s kroužkovou 

vazbou
70 stran, různé motivy

1 ks
• 69,90 Kč

    
Sada grafitových tužek

 tvrdost HB (č. 2)
3 ks 

1 ks = 8,30 Kč
• 29,90 Kč

Pastelky
ergonomické, 

pastelové barvy
6 ks 

1 ks = 5,82 Kč
• 39,90 Kč

Modelína
180 g 

12 ks  v balení
• 39,90 Kč

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídku pro vás s platností  

21. 8. – 10. 9. 2023.

22

VYBAVTE SE

DO ŠKOLY

GRILOVÁNÍ JEŠTĚ

NEODZVONILO

Platnost od pondělí 21. 8. 

do neděle 10. 9. 2023.
www.billa.cz

54,9014,90

54,90

199,90 169,90

59,90 89,90

59,90

Magnesia

jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy

1 l = 9,93 Kč

Pfanner
100% džus
2 l, více druhů

1 l = 27,45 Kč

Horalky 16 ks 

s gumovacím perem
800 g

100 g = 24,99 Kč

Nutella 

Lískooříškový 
krém

900 g

100 g = 18,88 Kč

Grill Party 

Polooštiepok 
190 g

100 g = 31,53 Kč

Grill Party 
Klobásky

220 g

100 g = 40,86 Kč

 
Lahev plastová 

Strike
630 ml

více barev
1 ks

Svačinový box 

rozměry: 17 × 13 × 6,5 cm

1 ks, různé designy

TĚŠÍME SE

DO ŠKOLY

900 G

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Svačinový box 
rozměry:  

17 × 13 × 6,5 cm
1 ks 

různé designy
• 54,90 Kč
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V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

69,9089,90/

-22%

29,9051,90/

-42%

39,90
běžná cena 64,90

-39%

59,90
běžná cena 84,90

-29%

32,90
běžná cena 44,90

-27%

99,90129,90/

-23%

69,90104,90/

-33%

84,90109,90/

-23%

139,90209,90/

-33%

49,9084,90/

-41%

MULTIPACK
OD KS2

329,00
-45%

1 ks

MULTIPACK
OD KS2

99,90
-42%

1 ks

  
Discreet plus 

slipové vložky
52–54 ks 

2 druhy
1 ks = od 1,29 Kč

Colgate  
Triple action 
Zubní pasta

75 ml
100 ml = 39,87 Kč
• 29,90 Kč

Harmony 
Kuchyňské 

utěrky Good 
for Food

2 role 
1 role = 19,95 Kč
• 44,90 Kč

Glade 
Osvěžovač vzduchu

150 g
 více druhů

100 g = 39,93 Kč
• 59,90 Kč

Ria  
Tampony

16 ks 
více druhů
1 ks = 2,06 Kč
• 32,90 Kč

Elmex  
Dětská 

zubní pasta
75 ml, více druhů 

100 ml = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Rexona 
Deo

150 ml 
 více druhů

100 ml = 46,60 Kč
• 69,90 Kč

Elseve 
Šampon  

a balzám na vlasy
od 200 ml 

 více druhů
100 ml = od 33,96 Kč

• 84,90 Kč

Casting 
Barva na vlasy

1 ks 
více druhů
• 139,90 Kč

Pampers 
Pants 

Dětské kalhotky
od 36 ks, více velikostí

1 ks = od 4,57 Kč
při koupi 1 ks 599,00

• 359,00 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 39,96 Kč
při koupi 1 ks 171,90

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 19,96 Kč
• 49,90 Kč

23

2

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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3,50
běžná cena 5,90

-41%

34,90
běžná cena 54,90

-36%

16,9022,90/

-26%

MULTIPACK
OD KS2

49,90
-44%

1 ks

349,90529,00/

-34%

12,9023,90/

-46%

189,90299,90/

-37%

149,90
běžná cena 229,90

-35%

SUPER
CENA

16,9029,90/

-43%

11,90
běžná cena 19,90

-40%

Kaiserka
natur

z naší pece
56 g 

100 g = 6,25 Kč

Máslo 
z Vysočiny

250 g 
100 g = 13,96 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 6
 k

s 
 

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l + záloha 

1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Pizza 
Ristorante

od 216 g, více druhů 
100 g = od 13,86 Kč

při koupi 1 ks 89,90
• 49,90 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,86 Kč
• 359,90 Kč

Kunín 
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l
• 15,90 Kč

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Pistácie 
pražené  

solené
balené, 500 g
100 g = 29,98 Kč

Meloun vodní 
se sníženým 

obsahem semen 
 volný, cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní  

krájený 
1 kg za 19,90 Kč

Okurka
1 ks

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_35KW_2023

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

na rozpustné a instantní 

kávy   

-20 %
min.

500 G

PÁ
1. 9.

3. 9.
NE
SO

2. 9.
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